
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2017 -  . № 4 8 8

с. Залесово

Об утверждении административного регла
мента по предоставлению муниципальной 
услуги «Выдача градостроительного плана 
земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 28.07.2012 №133-Ф3 «О внесе
нии изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в 
целях устранения ограничений для предоставления государственных и муници
пальных услуг по принципу «одного окна»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить административный регламент по предоставлению муници
пальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (при
лагается).

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Админи
страции Залесовского района.

3. Отменить постановление Администрации Залесовского района от 
01.06.2015 № 316.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Администрации Залесовского района, председателя комитета 
по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресур
сами Данилова Н.Ф.

Г лава Администрации /
Залесовского района / А.А.Ермоленко


